



WOJEWÓDZTWO
MAŁOPOLSKIE

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

Kraków, dnia 07.12.2009r.

Nr pisma: ZDW/PW/2009/3636/DI-3/EN
Znak sprawy: DI-3-271-ZP5XI/09

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP 5 XI /09 „Opracowanie studium wykonalności budowy połączenia drogi wojewódzkiej nr 966 z drogą krajową nr 4 nowym odcinkiem drogi wojewódzkiej w miejscowości Biskupice – Przebieczany wraz z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji”

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie w związku z otrzymanym pytaniem dotyczącym treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy spełniamy warunek posiadania odpowiedniego doświadczenia jeśli wykażemy np. kilka opracowań studium wykonalności dla dróg co najmniej klasy Z oraz kilka raportów oddziaływania na środowisko na łączną sumę 150 000,00 brutto?

Odpowiedź:

Wykazanie kilku opracowań studium wykonalności oraz raportów oddziaływania na środowisko na łączną sumę 150 000,00 zł spełnia wymóg SIWZ pkt II ppkt 1

Pytanie nr 2

Czy osoby, którymi dysponuje wykonawca muszą mieć bezwzględnie uprawnienia, o których mowa w rozdz. II pkt 6 SIWZ, tj. decyzja w sprawie nadania uprawnień budowlanych oraz wpis do właściwej organizacji samorządu zawodowego potwierdzony zaświadczeniem z określonym w nim terminem ważności.

Czy spełnimy warunek posiadania odpowiedniego doświadczenia jeżeli wykażemy osoby, które były autorami studium wykonalności, nie posiadające w/w uprawnień, ponieważ ustawy nie nakładają na nie obowiązku posiadania takich uprawnień.

Odpowiedź:

Ponieważ opracowanie Studium Wykonalności powinno być wykonane w sposób umożliwiający późniejsze prace nad projektem budowlanym i wykonawczym, a jego zakres określony w pkt 6.1 SST wymaga od Wykonawcy odpowiednich kwalifikacji zawodowych w celu uzyskania odpowiedniej jakości zamawianej dokumentacji, Zamawiający utrzymuje podane w pkt III ppkt. 6 SIWZ wymagania.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie długości odcinka dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Studium wykonalności ma określić początek i koniec oraz długość połączenia drogi wojewódzkiej nr 966 z drogą krajową nr 4 nowym odcinkiem drogi.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1 x adresat wg rozdzielnika

1 x DI-3 a/a

strona internetowa www.zdw.krakow.pl

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Stech

30-085 Kraków, ul. Głowackiego 56
Telefony: Dyrektor (0-12) 637-28-79, Z-ca Dyrektora (0-12) 638-26-53
Centrala (0-12) 637-90-00, Fax (0-12) 638-26-63

ju du